РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

          ГЛЕБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

с.Глебово

тел.2-47-30

                                                    РЕШЕНИЕ
От  22.10.2018                                                                        № 16/3                                            «О внесении изменений в решение

«О бюджете Глебовского сельского

поселения Новодеревеньковского

района Орловской области на 2018 год и плановый период 2019-2020гг»

Глебовского сельского Совета

народных депутатов № 10/1 от 27.12.2017г.»

Рассмотрев обращение администрации Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области о внесении изменений и поправок в бюджет сельского поселения Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение « О внесении изменений в решение « О бюджете Глебовского сельского поселения» ( согласно приложения № 1, приложения № 2)

2. Направить принятое решение главе Глебовского сельского поселения для подписания, направления для опубликования в газете « Трудовая Слава» или в газете «Новодеревеньковский вестник»

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                       С.Е.Калугин

                                                                                                                            Приложение № 1 к решению Глебовского сельского совета

                                                                                            народных депутатов № 16/3  от 22.10.2018 года

                             ДОХОДЫ
	Код бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утверждено по бюджету
	поправки
	Уточненный

Бюджет

	10102021010000110
	Налог на доходы физических лиц
	120

	120

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	11

	11

	10606000100000110
	Земельный налог
	1500

	1500

	10503000100000100
	Единый с/хоз налог
	2

	10804020011000110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	2

	2

	11105030100000120
	Доходы от аренды земли
	200

	200

	11105035100000120
	Доходы от аренды имущества
	24

	24

	11406014100000430
	Доходы получаемые от продажи земельных участков
	500

	500

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

	2357

	2357

	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	35.3

	35,3

	Иные трансферты
	-
	+68,7
	68,7

	Итого
	2392,3
	+68,7
	2461

                                                                                                                                    Приложение № 2 к решению Глебовского сельского

                                                                                                                                    Совета народных депутатов №16/3 от 22 10.2018 года.

                               Расходы

	Код классификации
	Наименование показателя
	Утверждено по бюджету
	поправки
	Уточненный бюджет

	01
	Общегосударственные расходы
	1724
	+6,8
	1730,8

	211
	Заработная плата
	1031

	1031

	213
	Начисления на оплату труда
	312

	312

	221
	Оплата услуг связи
	20

	20

	223
	Оплата коммунальных услуг
	6

	6

	226
	Прочие услуги
	140
	-23,1
	116,9

	290
	Прочие расходы
	10
	+6,8
	16,8

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	10

	10

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	160

	012
	Резервный фонд органов местного самоуправления
	10

	10

	0106
	Функционирование КСП
	12

	12

	0113
	«Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнациональных и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов РФ, проживающих на территории  Глебовского сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных( межэтнических) конфликтов на 2018-2020г.г.)
	1

	1

	0113
	Страхование народной дружины
	5
	-
	5

	0113
	«Противодействие коррупции в органах местного самоуправления Глебовского сельского поселения на 2018-2020г.)
	1

	1

	0113
	Муниципальная целевая программа « Развитие информационных и коммуникационных технологий, повышение качества предоставления муниципальных услуг Глебовском сельском поселении на 2018-2020г.»
	6
	+23,1
	29,1

	02
	Национальная оборона
	35.3

	35.3

	211
	Заработная плата
	27.1

	27,1

	213
	Начисления на оплату труда
	8.2

	8.2

	03

	2
	+3,4
	5,4

	0310

	Комплексная программа обеспечения пожарной безопасности на территории Глебовского сельского поселения на 2014-2017г.г.
	2
	+3,4
	5,4

	04

	2
	+68,7
	70,7

	0412
	Муниципальная программа « Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства»
	2

	2

	0409
	Ремонт дорог общего пользования

	+68,7
	68,7

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	225
	-5,7
	219,3

	0502
	Коммунальное хозяйство
	164
	-164
	0

	0502226

	82
	-82
	0

	0502241

	82
	-82
	0

	0503
	Благоустройство
	60

	219,3

	0503226

	30
	+82
	112

	0503340

	30
	+76,3
	106,3

	0503
	Программа энергосбережения повышения энергетической эффективности Глебовского сельского поселения на 2018-2020г.г.
	1

	1

	07

	2

	2

	0707

	Муниципальная целевая программа Нравственно-патриотическое воспитание молодежи на 2018-2020г.г.
	1

	1

	0707
	«Профилактика правонарушений и защита прав несовершеннолетних» на 2018-2020г.г.
	1

	1

	08

	560
	-4,5
	555,5

	0801 611
	Культура
	560
	-4,5
	555,5

	10
	Социальная политика
	75

	75

	1001 263
	Муниципальная пенсия
	70

	70

	1003 262
	Пособие по социальной помощи населению
	5

	5

	11

	2
	-
	2

	1102

	Целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Глебовском сельском поселении на 2018-2020г.г.»
	2

	2

	Всего

	2627,3
	+68,7
	2696